

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 치수사업 전체

부서: 건설방재과
 정책: 재난행정 추진(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 골재채취장 운영(치수사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설방재과	3,300,000	3,800,000	△500,000
도	87,000		
군	3,213,000		
재난행정 추진(국토및지역개발/지역및도시)	727,583	765,316	△37,733
골재채취장 운영(치수사업)	727,583	765,316	△37,733
효율적인골재채취장운영	64,240	96,740	△32,500
201 일반운영비	64,240	96,740	△32,500
01 사무관리비	19,160	46,160	△27,000
○ 골재반출증 제작 100원 * 30,000매	3,000		
○ 골재적치장 음용수 구입 10,000원 * 5통 * 12월	600		
○ 골재적치장 안내표지판 및 안전시설물 설치 500,000원 * 10개	5,000		
○ 골재업무 추진관계자 급식 7,000원 * 3명 * 60회	1,260		
○ 프린터 및 전산소모품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 전산용지 구입 25,000원 * 3박스 * 12월	900		
○ 사무용품 및 비품구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 남을 골재적치장 차량통제 용역 1,000,000원 * 6월	6,000		
02 공공운영비	45,080	50,580	△5,500
○ 골재대금 전용카드 수수료 2,200,000,000원 * 1/100 * 1/2	11,000		
○ 골재적치장 전기사용료 300,000원 * 12월	3,600		
○ 골재적치장 전화사용료 100,000원 * 12월	1,200		
○ 골재채취장 계근대, 시스템 등 부속대 1,000,000원 * 12월	12,000		
○ 골재채취장 전산시스템 인터넷 사용료 120,000원 * 2회선 * 12월	2,880		
○ 골재반출 전산시스템 유지보수 용역 1,000,000원 * 12월	12,000		
○ 골재적치장 현장사무실 무인경보시스템 유지 관리 200,000원 * 12월	2,400		
예비비(치수사업)	413,343	8,576	404,767
801 예비비	413,343	8,576	404,767
01 일반예비비	413,343	8,576	404,767
○ 예비비 413,343,000원	413,343		
골재채취장 공사	250,000	660,000	△410,000
401 시설비및부대비	250,000	660,000	△410,000
01 시설비	250,000	660,000	△410,000
○ 골재선별 상차업무대행 수수료 1,000원 * 200,000㎡	200,000		

부서: 건설방재과
 정책: 재난행정 추진(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 골재채취장 운영(치수사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 골재적치장 및 반출로 유지관리 50,000,000원 * 1개소	50,000		
하천 및 시설물관리(국토및지역개발/수자원)		1,046,480	1,512,000	△465,520
	도	87,000		
	군	959,480		
하천감시(치수사업)		9,600	12,000	△2,400
하천감시활동		9,600	12,000	△2,400
	202 여비	9,600	12,000	△2,400
	02 월액여비	9,600	12,000	△2,400
	○ 하천감시 및 골재장 근무자 여비(청원경찰) 200,000원 * 4명 * 12월	9,600		
하천정비(치수사업)		1,036,880	1,500,000	△463,120
	도	87,000		
	군	949,880		
국가 및 지방하천 유지보수(보조)		24,000	20,000	4,000
	도	12,000		
	군	12,000		
401 시설비및부대비		24,000	20,000	4,000
	도	12,000		
	군	12,000		
01 시설비		24,000	20,000	4,000
	○ 기성제방 및 수문정비사업 3,000,000원 * 8읍면	24,000		
	도	12,000		
	군	12,000		
국가 및 지방하천관리		260,000	280,000	△20,000
401 시설비및부대비		260,000	280,000	△20,000
01 시설비		260,000	280,000	△20,000
	○ 낙동강 둔치 정비 25,000,000원 * 2회	50,000		
	○ 하천표지판 정비 2,000,000원 * 10개	20,000		
	○ 기성제등 하천유지보수비 20,000,000원 * 8개읍면	160,000		
	○ 미불용지 보상 30,000,000원 * 1식	30,000		
하천 정비공사		402,880	500,000	△97,120
401 시설비및부대비		402,880	500,000	△97,120
01 시설비		400,000	496,400	△96,400
	○ 하천 천평제 정비공사 1,333,333원 * 300m	400,000		
03 시설부대비		2,880	3,600	△720
	○ 시설부대비 400,000,000원 * 0.72/100	2,880		
동정천 정비공사		200,000	0	200,000
401 시설비및부대비		200,000	0	200,000
01 시설비		198,560	0	198,560

부서: 건설방재과
 정책: 하천 및 시설물관리(국토및지역개발/수자원)
 단위: 하천정비(치수사업)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 동정천 왜관제 정비공사 198,560원 * 1,000m	198,560		
	03 시설부대비	1,440	0	1,440
	○ 시설부대비 200,000,000원 * 0.72/100	1,440		
	일반하천개보수사업	150,000	100,000	50,000
		도 75,000 군 75,000		
	401 시설비및부대비	150,000	100,000	50,000
		도 75,000 군 75,000		
	01 시설비	148,920	100,000	48,920
	○ 반지천 망정제 정비공사 148,920,000원 * 1식	148,920		
		도 75,000 군 73,920		
	03 시설부대비	1,080	0	1,080
	○ 일반부대비 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
	행정운영경비(건설방재과)(기타/기타)	25,937	22,684	3,253
	인력운영비(특별)(치수사업)	25,937	22,684	3,253
	인건비(치수사업특별회계)	25,937	22,684	3,253
	101 인건비	25,937	22,684	3,253
	03 무기계약근로자보수	25,937	22,684	3,253
	○ 골재판매 업무보조	25,937		
	- 기본급 50,500원 * 1명 * 251일	12,676		
	- 상여금 12,676,000원 * 4/12	4,226		
	- 시간외 수당 9,469원 * 30시간 * 1명 * 12월	3,409		
	- 주휴수당 50,500원 * 1명 * 52일	2,626		
	- 근속가산금(10년 이상) 60,000원 * 1명 * 12월	720		
	- 명절휴가비 900,000원 * 1명 * 2회	1,800		
	- 가족수당 40,000원 * 1명 * 12월	480		
	재무활동(치수사업특별회계)(일반공공행정/재정·금융)	1,500,000	1,500,000	0
	보전지출(특별)(치수사업)	1,500,000	1,500,000	0
	반환금 등 기타	1,500,000	1,500,000	0
	802 반환금기타	1,500,000	1,500,000	0
	03 과오납금등	1,500,000	1,500,000	0
	○ 준설토 판매수익 국고 반환 3,000,000,000원 * 1/2	1,500,000		